
 

 

UCHWAŁA NR III/13/24 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie Gminy Godzianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Gminy Godzianów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. zmienia się pkt. 5 § 1 Uchwały XXXV/201/18 Rady Gminy Godzianów z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

Gminy Godzianów, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„5) działka ewidencyjna nr 534/1, 538/1, 539/1, 537/1 i 510/1, obręb 5 Godzianów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godzianów. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Krupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4908


		2024-06-18T13:16:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




